UBND TỈNH ĐẮK LẮK

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH-GDTX

V/v phê duyệt Kế hoạch tổ chức

Kỳ thi Olympic truyền thống 10/3

tỉnh Đắk Lắk năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Nguyễn Du

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-SGDĐT ngày 20/11/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Kỳ thi Olympic truyền thống 10/3 tỉnh Đắk Lắk

năm 2025;

Xét Tờ trình số 33/TTr-NDU kèm theo Kế hoạch số 09/KH-NDU ngày

12/12/2024 của Trường THPT chuyên Nguyễn Du về việc phê duyệt Kế hoạch tổ

chức Kỳ thi Olympic truyền thống 10/3 tỉnh Đắk Lắk năm 2025, Sở Giáo dục và Đào

tạo có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Kỳ thi Olympic truyền thống 10/3 tỉnh Đắk Lắk

năm 2025 của Trường THPT chuyên Nguyễn Du;

2. Trường THPT chuyên Nguyễn Du chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm

vụ theo đúng Điều lệ Kỳ thi Olympic truyền thống 10/3 tỉnh Đắk Lắk năm 2025 ban

hành theo Quyết định số 1119/QĐ-SGDĐT ngày 20/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo và Kế hoạch số 09/KH-NDU ngày 12/12/2024 của Nhà trường.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng Trường

THPT chuyên Nguyễn Du tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các trường THPT; PTNCH;

- Lưu: VT, P. GDTrH-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tường Hiệp

		2025-01-03T17:13:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-04T09:34:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-04T09:34:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-04T09:35:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:37:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:37:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!